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W drugim semestrze roku szkolnego 2009/2010 uczniowie Gimnazjum nr 2 im. dra.
Józefa Ostaszewskiego w Mławie mieli możliwość zaprezentowania próbki swoich
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umiejętności w wielu konkursach odbywających się zarówno na szczeblu
powiatowym jak i ogólnopolskim.
Jak zwykle młodzież ucząca się w „dwójce” nie zawiodła pokładanych w nich nadziei.
W maju 2010 roku rozstrzygnięto konkurs historyczny: Co kryją w sobie mazowieckie
dworki?..., organizowany przez Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, w
którym to I miejsce zajęła uczennica klasy IId, Klaudia Cechowska.
19 maja 2010r. w Szkółce Leśnej w Krajewie odbyło się rozstrzygnięcie VIII
Powiatowego Konkursu Ekologicznego: Szlakiem Polskich Parków Narodowych.
Uczniowie z Gimnazjum nr 2 zajęli następujące miejsca: Grand Prix zdobyła Natalia
Wydurska z klasy IIIf. Troje uczniów z klasy Ie zajęło III miejsce: Sandra Witkowska,
Agata Bąk i Konrad Jeromin, wyróżnienie natomiast zdobyli: Bartosz Majewski z klasy
Id, Patrycja Stolarska i Daria Foks z klasy Ie.
Konkursy z przedmiotów ścisłych również nie są piętą achillesową gimnazjalistów.
W konkursie Młody Matematyk laureatką została Dominika Siemianowska z klasy IId,
natomiast wyróżnienie otrzymały: Julia Małgorzata Frydrych z klasy IIg i Klaudia
Cechowska z klasy IId.
W Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny wyróżnione zostały trzy
osoby z klasy IIg: Mateusz Rogalski, Stęmpliński Paweł i Julia Małgorzata Frydrych.
Uczennice klasy IIId: Kinga Bym, Patrycja Pawłowska i Marta Rzemieniewska
udowodniły, że młodzież ucząca się w Gimnazjum nr 2 potrafi odnaleźć się w wielu
dziedzinach. Pokazały to zajmując II miejsce w II Turnieju Wiedzy Ekonomicznej.
Jednym z największych osiągnięć w sesji wiosennej 2010, okazały się Ogólnopolskie
Olimpiady Przedmiotowe.
Laureatem konkursu fizycznego Olimpu został Mateusz Rogalski z klasy IIg.
Niemałe osiągnięcia uzyskali także uczniowie biorący udział w konkursie
matematycznym: III miejsce zajął Olaf Jabłonowski z klasy IId, IV miejsce przypadło w
udziale Pawłowi Stęmplińskiemu również z tej samej klasy, natomiast V miejsce zajął
Mateusz Rogalski z klasy IIg i Dominika Siemianowska z klasy IId. Laureatami tego
konkursu zostali: Krystian Dudek i Filip Żebrowski z klasy IIg oraz Magdalena
Kucman z klasy IId
Humaniści z „dwójki” również pokazali się z jak najlepszej strony, uzyskując w
konkursie z języka polskiego tytuł laureata. Tytuł ten przypadł Magdalenie
Lisiewskiej z klasy Ib.
Na pochwałę zasługują także uczniowie, którzy brali udział w Ogólnopolskim
konkursie wiedzy o Janie Pawle II. Spośród 6413 uczestników, V miejsce zajęła
uczennica klasy IIg Milena Dłubisz, natomiast laureatami zostali: Łukasz Rogowski z



klasy IIIg, Monika Kieglarska, Julia Magdalena Frydrych, Oktawia Banaś z klasy IIg
oraz Agata Jeżewska i Katarzyna Nachtygal z klasy IIb.
Przyglądając się wyżej wymienionym wynikom, śmiało można stwierdzić, że
uczniowie Gimnazjum nr 2 w Mławie, to faktycznie Najlepsi z Najlepszych.
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